CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, consoante com o sentimento da população, a presente MOÇÃO DE

PROFUNDO PESAR, pelo falecimento de JOSÉ LIMEIRA DASILVA, que ocorreu aos dias

03 de julho de 2020 no Hospital Municipal de Paulo Afonso - HMPA. Que Deus em sua

imensa sabedoria e misericórdia possa confortar seus familiares e amigos neste momento

de dor e de saudades.

Respondeu Jesus: “Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não ser
por mim”. João 14:6

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares do falecido:

Endereço: Rua Delmiro Gouveia, nº 1028, Bairro Tancredo Neves 2 – BTN II, Paulo Afonso.

Sala das Sessões, aos 17 de julho de 2020.

Pedro Macário Neto

- Vereador -